АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2021                                                                                                           N 76
с. Яркуль

О внесении изменений в постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 26.07.2019 N 54 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»

В соответствии со ст. 217, 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Яркульского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 26.07.2019 N 54 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств» следующие изменения:
1.1. абзац  первый пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3. Сводная бюджетная роспись составляется финансовым органом Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области (далее - финансовый орган) на очередной финансовый год и плановый период по форме, согласно приложению N 1 к настоящему Порядку».
2. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского   района (Сосуновой Е.С.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                  М.А.Фоменко